









COMUNE DI MONTE ISOLA

Provincia di Brescia

Prot. 4899

Monte Isola 01/08/2023

PROCEDURA DI VAS "Procedimento per redazione di variante al Piano di Governo del Territorio del Comune di Monte Isola"

AVVISO DI MESSA A DISPOSIZIONE DEL PUBBLICO E CONFERENZA DI VALUTAZIONE E CONSULTAZIONE PARTI SOCIALI ED ECONOMICHE art. 13, c. 3 L.R. 12/2005

Visto l'art. 4 della Legge regionale n. 12 dell'11 Marzo 2005 'Legge per il governo del territorio'; Visto l'art.13, comma 1, del decreto legislativo n. 152 del 3 aprile 2006 'Norme in materia ambientale';

Visti gli Indirizzi generali per la valutazione ambientale (VAS) approvati con d.c.r. n. 351 del 13 marzo 2007, e gli ulteriori adempimenti di disciplina approvati dalla Giunta Regionale con deliberazione n. 761 del 10 novembre 2010;

In ottemperanza a quanto disposto dall'art. 13 c. 3 della Legge regionale n. 12 dell'11 Marzo 2005

si rende noto che

con riferimento alla procedura di VAS avviata in data 24/05/2021 relativa al **Procedimento** per redazione di variante al Piano di Governo del Territorio

Ente: COMUNE DI MONTE ISOLA

Proponente:

SIG. FIORELLO TURLA, SINDACO;

Autorità procedente:

DOTT.SSA MARIATERESA PORTERI, COMUNE DI MONTE ISOLA - SEGRETARIO

COMUNALE:

Autorità competente:

GEOM. CRISTIANA AGNESI, COMUNE DI MONTE ISOLA - UFFICIO TECNICO;

è a disposizione del pubblico la documentazione relativa alla proposta di variante al PGT al fine dell'espletamento della procedura di Valutazione Ambientale Strategica

depositata presso le seguenti sedi: Ufficio Tecnico del Comune di Monte Isola













COMUNE DI MONTE ISOLA

Provincia di Brescia

Località Siviano, 76, 25050 Monte Isola BS a partire dal 01/08/2023 (data di messa a disposizione) in libera visione per 45 giorni (pertanto fino al sino al 15/09/2023)

e pubblicata sul sito web 'SIVAS': https://www.sivas.servizirl.it/sivas

COMUNICA

altresì che è indetta la conferenza di valutazione ambientale <u>IN MODALITÀ TELEMATICA</u> <u>MEDIANTE VIDEOCONFERENZA CON PIATTAFORMA INFORMATICA</u>, per il giorno

MARTEDI' 12 SETTEMBRE 2023 ORE 10.00

Il Link per la partecipazione è il seguente:

https://meet.google.com/bis-acxg-ark

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 13 comma 3 della L.R. 12/2005 e s.m.i, ai fini dell'acquisizione del parere delle sole parti economiche e sociali, è possibile far pervenire entro 45 giorni dalla messa a disposizione (pertanto entro il 15/09/2023) in forma scritta in carta semplice, i pareri con le seguenti modalità:

- direttamente al Protocollo del Comune di Monte Isola (BS) –Località Siviano, 76 25050– Monte Isola (BS) negli orari di apertura al pubblico;
- mediante PEC all'indirizzo: protocollo@cert.comune.monteisola.bs.it

L'autorità competente

L'autorità procedente

Geom. Cristiana Agnesi

Dott.ssa Mariateresa Porteri

Documento firmato digitalmente

